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Modell Nr.

Temperaturbereich
Umluft

Abtauung (automatisch / manuell)
Elektronikregler

Digitalanzeige

Temperaturalarm optisch / akustisch
Uber- und Untertemperaturalarm
Tiralarm

Potentialfreier Alarmkontakt
AuRengehéuse

Farbe

Tirschloss

Tirtyp

Tiranschlag

Tirdichtung

Innenraum

Innenbeleuchtung

,Innenraum frei von Ziindquellen*
Gitterauflagen (Anzahl)
Kontaktverdampferplatten (Anzahl)
Auflagepositionen (Anzahl)

MaRe Gitterauflage (mm) (BxTxH)
Schubladen (Anzahl)

Drahtkorbe (Anzahl)

Optionales Schubladensystem
Verstellbare Fiie (Anzahl & Position)

Inhalt (1), brutto

Inhalt (1), netto

Breite (mm)

Tiefe (mm)

Tiefe bei gedffneter Tir (mm)
Hohe (mm)

Innenmafe (mm) (BXTxH)

Gewicht (kg)

Netzanschluss

Versandbreite (mm)
Versandtiefe (mm)
Versandhohe (mm)
Versandgewicht (kg)

Kaltemittel FCKW- / HFCKW-frei

ML0521WN

-18°C bis -25°C
Nein

manuell

Ja

Ja

Ja

Ja

Nein

Nein
Stahlblech, lackiert
weill

Ja

Volltiir

wechselbar

nicht wechselbar
Kunststoff, wei
Nein

optional

1
0
1
340x180x6
0

0

Ja

Nein

50

38

500

510

976

562
345x330x365

17

1INIPE~230V 50Hz
700

750

740

24

R134a

ML1225WN

-18°C bis -25°C
Nein

manuell

Ja

Ja

Ja

Ja

Nein

Nein
Stahlblech, lackiert
weill

Ja

Volltiir

wechselbar

nicht wechselbar
Kunststoff, wei
Nein
optional
0

2(f)
0
1

Ja
1 FuR vorne

102

87

495

620

1050

830
414x415x683

3

1INIPE~230V 50Hz
700

750

1000

R134a

ML1625WN

-18°C bis -25°C
Nein

manuell

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Stahlblech, lackiert
weild

Ja

Volltiir

wechselbar

nicht wechselbar
Kunststoff, weil
Nein

optional

0
2

2 (fix)

0
3
Ja

2 Fiike vorne
2 Rollen hinten

151
134
595
595
1165
845

500x450x705
Stufe (TxH): 165x185

36

1INIPE~230V 50Hz
700

750

1022

43

R600a

Labortiefkiithlschranke MedLab
-18°C bis -25°C, Stille Kuiihlung

ML3125WN

-18°C bis -25°C
Nein

manuell

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Stahlblech, lackiert
weilt

Ja

Volltiir

wechselbar

nicht wechselbar
Kunststoff, wei
Nein

optional

0
5

5 (fix)

4 und 2 Klappen
0
Ja

2 Fiike vorne
2 Rollen hinten

232
212
595
634
1185
1570

432x430x1300
Stufe (TxH): 190x255

60

1INIPE~230V 50Hz
700

750

1735

67

R600a
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ML0521WN

ML1225WN

ML1625WN \

Weitere Ordnungssystemvorschlage
finden Sie in unserem separaten
Katalog.

Bitte fordern Sie lhren persénlichen | ?,
Einrichtungsvorschlag an. %

ML0521WN mit Ordnungssystem (optional)

ML1225WN mit Ordnungssystem (optional)

ML3125WN
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